Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ALUNOS REGULARES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO – PPGD

MESTRADO EM DIREITO - FDF

EDITAL N. 37/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 156/2023

  A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para admissão de alunos regulares

no curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Direito - PPGD da FDF, nomeada

pela Portaria número 1, de 2 de janeiro de 2024, no uso de suas atribuições que foram

conferidas pelo Ilmo. Diretor da FDF, e, considerando a ausência de recursos nesta etapa,

ratifica a lista do Resultado Preliminar publicada no dia 06 de fevereiro de 2024.

Franca, 09 de fevereiro de 2024.

__________________________________

Prof. Dr. Frederico Thales de Araújo Martos

Presidente da Comissão de Seleção

PPGD - FDF